AV. XV DE NOVEMBRO, 664 – VILA –MOSQUEIRO - BELÉM – PARÁ

CEP: 66910-000 Fone 3073-9709
E-mail: oficioadmos@gmail.com

Oficio N. º 005/2019–DAD/ADMO

        Belém/Mosqueiro, 29 de janeiro de 2019.

Ao Excelentíssimo Senhor.

Luis Daniel Lavareda Reis Júnior.

MD Conselheiro Presidente do Tribunal de Contas dos Municípios do Estado do Pará (TCM-PA).

Assunto: Encaminhamento da Prestação de Contas do 3º Quadrimestre de 2018.

Senhor Presidente,

1. Encaminha-se através deste, o envio dos arquivos anexados ao SPE (Sistema de Processos

Eletrônicos), o arquivo da folha de pagamento do 3º Quadrimestre/2018, o arquivo da Prestação de Contas do

3º Quadrimestre/2018 gerado pelo E-contas-TCM/PA e relação de documentos em formato PDF

comprobatórios, relativos à execução orçamentária da Agência Distrital de Mosqueiro/ADMO, referente ao 3º

quadrimestre de 2018, conforme resolução nº. 002/2015 – TCM/PA.

2. Outrossim, conforme orientações do Departamento de Contabilidade DECO/SEFIN desta Prefeitura

Municipal de Belém, segue ainda em anexo ao Anexo 13 - Lei 4320 - Balanço Financeiro 3° QUADRIMESTRE 2018,

a LISTAGEM DE CONTAS A PAGAR relativas ao exercício 2018.

3. Esta Agência se coloca à disposição para esclarecimentos adicionais, se necessários através dos

números CLARO 98520-3827 de posse do Servidor Rosyvaldo Henrique Maia dos Santos, Chefe da Seção

Financeira e CLARO 98521-2416, de posse do Servidor José Luiz de Castro Lima, Chefe da Divisão de

Administração desta Agência Distrital de Mosqueiro, para dirimir quaisquer dúvidas que porventura surgirem.

Respeitosamente

Benedito M. S. Cavalléro.

Agente Distrital de Mosqueiro.

mailto:oficioadmos@gmail.com

		2019-01-29T11:09:55-0200
	BENEDITO MARTINHO DE SOUZA CAVALLERO:01309463204